A DISPLAY 11150E típusú, álmennyezetbe építhető, irányítható
(billenthető, forgatható), nagy teljesítményű mélysugárzók fényforrásai a
jó színvisszaadású, gazdaságos üzemű nagynyomású fémhalogén-
lámpák.
A forgásszimmetrikus parabolatükör nagy intenzitású fénynyalábot állít
elő, amely kiválóan alkalmas reprezentatív belső terek kiemelő
világítására.
Az alumíniumból készült lámpatestháztól külön elhelyezett elektronikus

DISPLAY 11150E
A fényforrás nem tartozéka a lámpatestnek.
Light sources not included.
Méretek/Dimensions
Mûszaki adatok/Technical Data Fényeloszlás/Luminous Intensity Distribution
Mûködtetô egység/Controlgear
G12
230V IP20
175mmØ176mm 18 0.11828
DISPLAY 11150E/…/60/70E
Típusválaszték/Available Types
*A lámpatest a következő energiahatékonyságú égőkkel tud működni/This luminaire is compatible with bulbs of the following energy efficiency classes
Típus Fényforrás Energiahatékony- Fej Sug.szög Méretek Tömeg Termékkód
Type Light Source sági osztály* Cap Beam Dimensions Mass Product Code
EEC* Spread (mm) (kg)
DISPLAY 11150E/W/60/35E 1x35W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.55 1-13-11-0018
DISPLAY 11150E/G/60/35E 1x35W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.55 1-13-11-0031
DISPLAY 11150E/W/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.56 1-13-11-0019
DISPLAY 11150E/G/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.56 1-13-11-0030
DISPLAY 11150E/W/60/150E  1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.78 1-13-11-0025
DISPLAY 11150E/G/60/150E  1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A G12 60° Ø185x155 1.78 1-13-11-0027
G12175mmØ176mm 18 0.11832
DISPLAY 11150E/...35;70E
DISPLAY 11150E/...150E
DISPLAY 11150E